



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt
N° 115, San Salvador
NIT: 0614-110136-007-2
NRC: 47028-7
GIRO: Servicios n.c.p.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 03 de noviembre de 2022

N° de Orden: 0252

Nombre de persona natural o jurídica suministrante:
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NIT: [REDACTED]

NCR: [REDACTED]

Dirección:

[REDACTED]

GIRO: Venta al por mayor de artículos de ferretería y pinturerías.

Categoría: Micro Pequeña Mediana Grande **X**

Teléfono fijo: [REDACTED]

Móvil:

Correo Electrónico: [REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
1	C/U	PUERTA SINFONIA 6 TABLEROS 2.10 X 0.75 M	\$ 36.28	\$ 36.28
1	SET	MOCHETA Y TOPE PINO SECDO CPILL 1 METRO	\$ 12.17	\$ 12.17
1	SET3	BISAGRA OMEGA LATONADA 3 PLG C/T	\$ 2.21	\$ 2.21
1	C/U	DUCHA METAL CROM C/NIPLE MEGAT ECO	\$ 6.15	\$ 6.15
1	C/U	REP VASTAGO DUCHA PP 910-374	\$ 10.84	\$ 10.84
1	C/U	VALVULA DUCHA CROM MAN VERVE CER	\$ 21.00	\$ 21.00
1	C/U	INODORO SENSACION ELONGADO 2PZ BLANCO	\$ 96.46	\$ 96.46
1	GLN	PENINSULAR LATEX BEIGE	\$ 17.60	\$ 17.6
1	C/U	DISPENSADOR JABON LIQUIDO PLAST BLANCO	\$ 6.42	\$ 6.42
1	C/U	LLAVE LAVABO 1/2P MET CROM M/LEVER GR	\$ 10.18	\$ 10.18
1	C/U	VALVULA CONTROL PARED 1/2 X 3/8PLG WASSE	\$ 2.88	\$ 2.88

1	C/U	TUBO ABASTO NYLON LAVA 3/8X1/2X16P WASSE	\$ 2.08	\$ 2.08
1	C/U	SIFON PLASTICO CROM PARED 1-1/2P ECO	\$ 5.27	\$ 5.27
1	C/U	DESAGUE LAVABO METAL 1-1/4X5P	\$ 6.11	\$ 6.11
2	C/U	COLADERA BAÑO PVC REJILLA ACERO INOX 4PL	\$ 5.27	\$ 10.53
88	C/U	AZULEJO 25X33 CM LISBOA AZUL 1	\$ 0.79	\$ 69.31
4	KG	ADHESIVO P/PORCELANATO MULTIBOND GRIS 40KG	\$ 15.27	\$ 61.06
18	C/U	PISO CERAMICO 33X33 VENECIA BEIG UNICESA	\$ 0.81	\$ 14.50
2	C/U	ADAPTADOR MACHO PVC A 1/2 PLG	\$ 0.16	\$ 0.32
1	C/U	PEGAMENTO PVC TANGIT 1/32GLN 125ML	\$ 7.65	\$ 7.65
1	C/U	RECEPTACULO BAQ S/CADENA BLANCO	\$ 0.66	\$ 0.66
1	C/U	FOCO LED E27 15W 100-240V 3000K 1270LM	\$ 1.99	\$ 1.99
1	C/U	SWITCH SENCILLO BLANCO INTEGRADO PLATA	\$ 1.15	\$ 1.15
1	C/U	CERRADURA POMO DORMITORIO LATONADA	\$ 5.75	\$ 5.75
1	M2	PISO MOSAICO 20X20 CM AZUL	\$ 11.72	\$ 11.72
OBSERVACIONES: PROCESO LG20220221 COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERÍA PARA TRABAJOS DE MEJORA DE BAÑOS DE ADMINISTRACIÓN DEL PARQUE RECREATIVO APULO FORMA DE PAGO: Contado			SUB-TOTAL	\$ 420.29
			(+) 13% IVA	\$ 54.64
			TOTAL	\$ 474.93
			(-) 10% RENTA	
			(-) 1% RETENCIÓN	\$ 4.20
			TOTAL, A PAGAR US\$	\$ 470.73
Total, a pagar en letras: CUATROCIENTOS SETENTA 73/100 DÓLARES				
Lugar de entrega:	Retiro en tienda y/o traslado a bodega Parque acuático Apulo			
Fecha de entrega:	Inmediata después de emitida la Orden de Compra			
Firma del titular o Designado				

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA		
Nombre: [REDACTED]	Teléfono: [REDACTED]	Correo: [REDACTED]
Bodega	Teléfono:	Parque:

VERSION PUBLICA EN CUMPLIMIENTO AL ART. 30 DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA